SegundaFeira, 08 de Fevereiro de 2021  Edição nº 024

SegundaFeira

08 de Fevereiro de 2021

Edição nº 024

DECRETO Nº 92/2021

“Dispõe sobre a nomeação dos representantes/membros do

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS do

Município de Tanque Novo – BA, como abaixo se específica,

e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma de suas

atribuições legais, em consonância com o Art. 58, inciso IV, da Lei Orgânica deste Município e em

conformidade com a Lei Municipal nº 010/2005, de 05 de abril de 2005, alterada pela Lei 76/2010 de 09

de março de 2010,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados como membros do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS do

município de Tanque Novo – BA, os seguintes representantes titulares e suplentes, com vigência aos

anos de 2021 a 2023.

a) Representante da Secretaria Municipal de Finanças:

 Mábia Fernandes Rocha – Titular

 Henrique Malheiro Neves – Suplente

b) Representante da Secretaria Municipal de Educação:

 Ivan Aparecido Magalhães Neves – Titular

 Agnaldo Neves Silva - Suplente

c) Representante da Secretaria Municipal de Saúde:

 Camila Marques Carneiro - Titular

 Jovina Batista de Magalhães – Suplente

d) Representante da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente:

SegundaFeira

08 de Fevereiro de 2021

Edição nº 024

 Renan Thiago Carneiro Nunes - Titular

 Gabriel Sousa Ferreira - Suplente

e) Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:

 Simone Silva Nobre - Titular

 Dinorá Santos Ribeiro – Suplente

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 08 de fevereiro de 2021.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

SegundaFeira

08 de Fevereiro de 2021

Edição nº 024

EXTRATO DO ADITIVO nº 01 do Contrato nº 169/2020 - Processo Administrativo n° 053/2020 -
Tomada de Preços n° 004/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Tanque Novo, inscrita no CNPJ
sob nº 13.225.131/0001-19. Contratada: ESTRUTURA CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI,
inscrita no CNPJ sob nº 15.246.908/0001-57. Objeto: contratação de empresa para a execução de
serviços necessários para revitalização da Praça Marques no Município de Tanque Novo, Estado da
Bahia. Vigência: O prazo de vigência do contrato, previsto em sua cláusula quarta, fica prorrogado a
contar de 10 de fevereiro de 2021 até 10 de outubro de 2021. Data da assinatura do termo aditivo: 08
de fevereiro de 2021.

		2021-02-08T20:00:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO